
TIPOLOGIA DESCRIZIONE DESRIZIONE TARIFFA

da 0 a 200 mc € 150,00

da 200 a 1000 mc € 250,00

da 1000 a 1500 mc € 350,00

oltre i 1500 mc € 516,00

da 0 a 200 mc € 120,00

da 200 a 1000 mc € 220,00

da 1000 a 1500 mc € 320,00

oltre i 1500 mc € 516,00

CILA in sanatoria € 150,00

da 0 a 200 mc € 120,00

da 1000 a 1500 mc € 220,00

oltre i 1500 mc € 320,00

oltre i 1500 mc € 516,00

da 0 a 200 mc € 100,00

da 200 a 1000 mc € 200,00

da 1000 a 1500 mc € 300,00

oltre i 1500 mc € 516,00

€ 100,00

gratuita

€ 50,00

€ 100,00

Primi 5 mappli € 70,00

ogni ulteriorI 5  mappalI € 52,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 15,00

€ 350,00
€ 110,00

€ 52,00

€ 60,00

€ 60,00

PIANI ATTUATIVI E PROGRAMMI INTEGRATI conformi al PGT € 516,00

PIANI ATTUATIVI E PROGRAMMI INTEGRATI NON conformi al PGT € 516,00

gratuito

€ 15,00

PRATICHE EDILIZIE GIACENTI IN DEPOSITO DECENTRATO € 35,00

PRATICHE CON RICERCA URGENTE (entro 3 giorni lavorativi) € 50,00

RICERCA E CONSULTAZIONE

TABELLA RIASSUNTIVA TARIFFE RELATIVE AI DIRITTI DI SEGRETERIA AFFERENTI AL SETTORE TECNICO

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA

Permessi di costruire

SCIA in sanatoria

TITOLI ABILITATIVI

VOLTURE CAMBIO DESTINAZIONE SENZA OPERE 

CON CARICO URBANISTICO

CERTIFICATI

AUTORIZZAZINI

URBANISTICA

Permesso di costruire in sanatoria

SCIA/DIA

PRATICHE EDILIZIE RECENTI (anno in corso)

PRATICHE EDILIZIE GIACENTI IN ARCHIVIO COMUNALE

AUTORIZZAZIONE ALLA POSA DI MONUMENTO FUNEBRE (escluso lastra)

AUTORIZZAZIONE MANOMISSIOE SUOLO PUBBLICO

CERTIFICATO DI AGIBILITA'

CERTIFICATO INAGIBILITA

CERTIFICATO DI IDONEITA' ALLOGGIATIVA

SOPRALLUOGO PER VERIFICA AGIBILITA' IMMOBILE

CERTIFICATO DETERMINAZIONE VALORE ALLOGGIO IN PEEP AI FINI 
CERTIFICATO DI DESTINZIONE D'USO

VOLTURA TITOLO ABILITATIVO

DA RESIDENZIALE A COMMERCIALE E TERZIARIO (negozi/uffici)

CILA

CIL


